

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : ก่อสร้างระบบระบายน้ำ หมู่ 2 (จากบ้านบางสีป. แยกคลองระบองประจาน)
 สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ 2 ต.หนองคือ อ.บ้านลาด จ.เพชรบุรี
 วันที่ที่ 23 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2563

หน้าแบบ 63-01

หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลหนองคือ

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x Factor F	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานวางระบบระบายน้ำ	ตร.ม.	199.0	1,241.13	246,984.53	1.3607	1,688.803	336,071.85	
	งานวางระบบระบายน้ำ พร้อมเปิด	ชุด	2.0	3,542.99	7,085.98	1.3607	4,820.948	9,641.90	
	งานบ่อพัก คลส.	บ.	5.0	573.65	2,868.23	1.3607	780.561	3,902.81	5.3
	งานท่อ คลส.	บ.							
2	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.0	3,000.00	3,000.00	1.3607	4,082.100	4,082.10	
	ป้ายโครงการการ	ป้าย	1.0						
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ชั่วคราว)	แผ่น	1.0						
	ป้ายจราจรระหว่งการก่อสร้าง								
รวม					258,938.75			353,698.65	

= 259,939
 = 1,3607

ผลรวมค่างานต้นทูลงานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง